відповідає очікуваному обсягу закупівлі послуг з
передачі електричної енергії у оператора системи.
Обсяги закупівлі електричної енергії можуть бути
зменшені залежно від реального фінансування
видатків.»
«5.1. Ціна цього Договору без ПДВ становить 365
462,54 грн (триста шістдесят п’ять тисяч чотириста
шістдесят дві гривні 54 копійки), крім того ПДВ 73
092,51 грн (сімдесят три тисячі дев’яносто дві
гривні 51 копійка), всього з ПДВ 438 555,05 грн
(чотириста тридцять вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят
п’ять гривень 05 копійок) (ціна Договору
визначається з урахуванням вимог Податкового
кодексу України та згідно із тендерною
пропозицією учасника).
3.Додаток № 1 «Договірна ціна» до Договору
викласти в новій редакції, що додається.